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RELAÇÂO DOS INSCRITOS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA  

PARA PROJETO DE EXTENSÂO 
 

“Mecanização agrícola como ferramenta para incremento de renda e qualidade de 
vida ao homem do campo.”. 

 

Número do registro do Projeto: 054833 

 
1. NÚMERO DE BOLSAS: 01 (uma) 

 

2. CANDIDATOS INSCRITOS: 
 

Matrícula 

202526040012 

202021413 

202411108 

202212334 

 

 
3. PRÓXIMA ETAPA DA SELEÇÃO:  Entrevista 

 
 

Matrícula Dia/Hora Local 

202526040012 18/12/2025 – 09:30 Laboratório de 
Mecanização agrícola do 

Colégio Politécnico da 
UFSM 

202021413 18/12/2025 – 10:00 

202411108 18/12/2025 – 10:30 

202212334 18/12/2025 – 11:00 

 

 
 
 

Santa Maria, 16 DE DEZEMBRO de 2025. 
 
 

 
 
 

 
 

Adão Leonel Mello Corcini 

SIAPE 1631704 


